
Protokół Nr 134/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 29 sierpnia 2014 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – Lech Brzozowski, 

członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek i p. Waldemar Słupski oraz Sekretarz 

Powiatu – p. Elżbieta Bieniek i Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz. 

 

Posiedzenie zwołano ze względu na konieczność zwiększenia wydatków w budżecie powiatu              

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Zawodowych                

i Ogólnokształcących w Nidzicy” oraz sporządzenia wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu                     

o zwołanie sesji w tej sprawie.  

 

Pan Starosta stwierdził, że powyższa zmiana nieodzowna jest ze względu na zgłoszenie się tylko 

jednego oferenta na wykonanie inwestycji, z ofertą przewyższającą plan budżetu na to zadanie o 22.195,77 

zł. Umowa  o dofinansowanie zadania inwestycyjnego kwotą 150.000 zł ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej obliguje powiat do zakończenia realizacji zadania najpóźniej do dnia 10 listopada 2014 r. 

Tak krótki termin wyklucza możliwość ogłoszenia kolejnego zamówienia i zrealizowania inwestycji                   

w wyznaczonym terminie. Żeby nie stracić dofinansowania, jedynym wyjściem w tych okolicznościach jest 

znalezienie brakującej kwoty.  

Zarząd jednogłośnie poparł przedstawione wyżej stanowisko. 

Skarbnik Powiatu rozważy możliwości budżetu powiatu i przedstawi w poniedziałek propozycję 

zmian. 

Na zakończenie posiedzenia Zarząd sporządził wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu                  

w  Nidzicy o zwołanie sesji Rady Powiatu celem podjęcia uchwał w  sprawach: 

1) zmian w budżecie powiatu na rok 2014, 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2014-2025. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 



Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska   / - / Grzegorz Napiwodzki 

 Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

  Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

  Członek Zarządu 

         / - / Janusz Kwiatek 

 Członek Zarządu 

 / - / Waldemar Słupski 

 


